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SV Victoria Helsen Joris 0381 2C 28.04.2012

1228 KWB Herselt Centrum Van Opstal Tom 0100 3A 29.04.2012
1308 Atletico Laakdal Verheyden Robin 0001 3A 29.04.2012
2141 Kapelleke Langdorp Peeters Joris 0460 3A 29.04.2012
2146 Bruggenhof Betekom Van Daele Sander 0540 2D 28.04.2012
2166 Plenke Werchter Boutsen Thomas 0377 2D 28.04.2012
2173 De Venne Aarschot Conard Steven 0407 2D 28.04.2012
2190 St Joris Weert Vanbrussel Brecht 0261 2D 28.04.2012
2304 Onder Ons Kessel-Lo  Van Doren Serge 0104 3D 28.04.2012
2313 Belta Tessenderlo Renders Danny 0192 VA 28.04.2012
2413 VC De Rakkers De Koninck Ben 0014 2C 28.04.2012
2413 VC De Rakkers Jacobs Ken 0020 2C 28.04.2012
2414 Buffalo Tienen Vanoppen Gertjan 0014 3A 29.04.2012
2356 Barca Tienen Vandenhove Rudy BVV22t 27.04.2012
1B1303 RD Kaggevinne - Alpia Tildonk op zaterdag 28.04 om 16ul5 in plaats van op 25.04 om 19u30
1B3303 Alpia Tildonk - RD Kaggevinne op woensdag 25.04 om 19u30 in plaats van op 28.04 om 16ul5
2D3303 Alpia Tildonk - Plenke Werchter op zaterdag 28 april 12 om 15u in plaats van om 13u30
2165 Shangai Leuven
Secretaris adres = Sint-Barbarastraat 17 te 3300 Kumtich
2356 Barga Tienen
Clubkleuren volledig zwart
2399 Meensel-Kiezegem
Voorzitter nieuw e-mailadres: cornelissen2@telenet.be
FC Sfeerbergen organiseert haar steakdag
e Wanneer zondag 29 april vanaf 12u
e Waar zaal Berk en Brem Keerbergen
e Menu steak, vidée, stoofvlees, curry-

worsten,koude schotel viees/vis

Plenke Werchter organiseert hun steakdag
Wanneer zondag 29 april ‘12 van 11u30 tot 20u
e Waar in de kantine van Plenke Werchter
e Menu soep, koude schotel, biefstuk, kipfilet, curryworst, roomijs



DA0101 zondag 29.04 13:30 BG Lokeren Juventus Schoonaarde Van Der Cruyssen
DA2504 maandag 30.04 20:15 Cristal Merchtem De Sjoeters Dames Sergeant
DA2102 vrijdag 04.05 20:15 Cristal Merchtem Terminus Girls Aalst Temmerman —
DA2103 vrijdag 04.05 20:15 Lippelogirls Silverbells Oud'hove Van Der Cruyssen
op het terrein van SK Sint-Amans Sportlaan 7 in 2890 Sint-Amands
DA2105 vrijdag 04.05 20:30 Lutterzele Girls Sparta Den Bos Spietael
DA2305 vrijdag 04.05 20:30 Eendracht Mazenzele De Sjoeters Dames Sergeant
BVVF vrijdag 04.05 20:00 NB Rillaar of VVS Rotselaar Barca Tienen of GH Rillaar Peeters - Van Den Eynde - Smeulders

e op het terrein van VVV Molenstede Heide 15b in Molenstede

e zo nodig verlengingen 2 x 10 minuten en eventueel strafschoppen)

BVVF dinsdag 01.05 15:00 Sparta Tremelo Caf 99 Heverlee Geeraerts - Froyen - Roosen

e op het terrein van Kelberg Schaffen Wijnstraat te Schaffen

e zo nodig verlengingen 2 x 10 minuten en eventueel strafschoppen)

DA2301

DA2604

1B2107

1B1502

1B1503

1B1504

1B1506

1B1507

1B1508

2C1501

2C1503

2C1505

2C1507

2C2308

2C2601

2C3406

vrijdag

zondag

dinsdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

woensdag

04.05

06.05

01.05

05.05

05.05

05.05

05.05

05.05

05.05

05.05

05.05

05.05

05.05

05.05

05.05

02.05

20:15

15:00

14:30

13:30

15:00

17:00

14:30

15:00

15:00

17:00

14:00

17:00

15:00

13:00

14:30

19:00

VK Wakkerzeel

Ladies Aarschot

RD Kaggevinne

RD Kaggevinne

De Zoenk Kessel-lo
Torma Engsbergen
Sparta Tremelo
Bareel Molenstede

Astra Begijnendijk

Flipper Geetbets
Salamander Zelem
Nelly Boys Rillaar
De Hoef Kortenaken
Boca Juniors Zichem
Belta Tessenderlo

WB Scherpenheuvel

FC Sfeerbergen

Jonckers

HSV Tongerlo

Colsoul

El Toro Paal

Ceulemans

Cafetaria Heverlee

Verlinden

Victoria Tongerlo

Verbeeck

Alpia Tildonk

Cloots

KWB Scherpenheuvel

VK Wakkerzeel

Timmermans

Clemens

VP Korbeek-Dijle

Hezerheide Schaffen

Victoria Tongerlo

Janssens Peter- Caes - Ceulemans

Cans

Cops

Looi Sport Tes'derlo

Lachers S'heuvel

Van Attenhoven

Van Den Eynde

Nachtegaalb.Hulshout
Blauw-Wit Genenbos

Lachers S'heuvel

Jonckers

Vandenwijngaert

Deceuster - Verbeeck - Corbeels
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SW Averbode

VK Wakkerzeel
Atletico Laakdal
Plenke Werchter
Atletico Laakdal
SW Averbode

De Zon Wersbeek
Plenke Werchter

KK Bekkevoort

Knepper Leefdaal
VK Halewijn
Raket Tienen
Plato Tienen

SKN Aarschot

KG Heverlee

Alpia Tildonk

Tabor Heverlee

Torenploeg Tongerlo

Bronckars

De Zon Wersbeek

Dry Eycken Herselt

Vandenwijngaert

Van Dijck Paul

Kapelleke Langdorp

Simons

VK Wakkerzeel

Deceuster

Buffalo Tienen

Froyen

Bronckars

Astra Begijnendijk

Torenploeg Tongerlo

Caes

Brodders Herselt

Bergé

Dorpskroeg Egenhoven

Patria Tienen

Weenen

Thijs

VVS Rotselaar

Geeraerts

Patria Tienen

Vanluyten

Remy Boys Wijgmaal

Massis Zaventem

Pignato

Demuynck

SK Herent

Michielsens

VK Wakkerzeel

Moerenhout

darena

YOUR COACH IN SPORTS INSURANCE

Pt of "
Nationale Suisse



DA2501
DA2603

BD0O21
BD022

DA2501
DA2502
DA2503
DA2504
DA2505
DA3005

1B1304
1B3201
1B3202
1B3203
1B3204
1B3205
1B3206
1B3207
1B3208
1B3501
1B3502
1B3507
1B3508

2C3201
2C3202
2C3203
2C3204
2C3205
2C3206
2C3207
2C3208
2C3505

Terminus Girls Aalst
De Sjoeters Dames

Lippelogirls
Eendracht Mazenzele

FC Sfeerbergen
VK Wakkerzeel
BU Brussels
HSV Tongerlo
Ladies Aarschot
HSV Tongerlo

De Zoenk Kessel-lo
El Toro Paal

Den Burger Betekom
RD Kaggevinne

De Zoenk Kessel-lo
Torma Engsbergen
Remy Boys Wijgmaal
Sparta Tremelo
Cafetaria Heverlee

El Toro Paal
Cafetaria Heverlee
VK Wakkerzeel

VP Korbeek-Dijle

Hezerheide Schaffen
Flipper Geetbets
Nachtegaalb.Hulshout
Salamander Zelem
VVV 93 Molenstede
Nelly Boys Rillaar

WB Scherpenheuvel
Polyte Schaffen

Looi Sport Tes'derlo

Silverbells Oud'hove
Juventus Schoonaarde

VK De Sjoeters Dames
Troubleshooters Asse

KWeBbels Langdorp
Vera Girls Nijlen
Ladies Tremelo
Lady's Kortenaken
FC Irlande Ladies
BU Brussels

Kelberg Schaffen
Victoria Tongerlo
Alpia Tildonk
Kelberg Schaffen
KWB Scherpenheuvel
VK Wakkerzeel
Astra Begijnendijk
Bareel Molenstede
VP Korbeek-Dijle
Den Burger Betekom
RD Kaggevinne
Bareel Molenstede
Astra Begijnendijk

Victoria Tongerlo
Belta Tessenderlo
Looi Sport Tes'derlo
Blauw-Wit Genenbos
Lachers S'heuvel

De Rakkers Zichem
De Hoef Kortenaken
Boca Juniors Zichem
Nelly Boys Rillaar

3-1
6-0

4-2
1-0

5-0
7-0
1-2
5-0
2-4
5-1

4-1
1-4
0-5
1-3
1-4
2-1
1-3
0-14
2-12
5-0
2-3
2-0

5-0
0-2
14-0
4-3
3-2
5-0
8-1

2-2

2D3201
2D3202
2D3203
2D3204
2D3205
2D3206
2D3207

3A0101
3A0202
3A3201
3A3202
3A3203
3A3204
3A3205
3A3206
3A3207
3A3208

3D3107
3D3201
3D3202
3D3203
3D3204
3D3205
3D3207

VA2702
VA2906
VA3201
VA3202
VA3203
VA3204
VA3205
VA3206
VA3207

VB2505

VC2501
VC2502
VC2503
VC2504
VC2505

De Venne Aarschot
RG Oplinter

Plenke Werchter
Sint-Joris Weert
Shanghai Leuven
Sparta Tremelo
Kapelleke Langdorp

VK Wakkerzeel
Atletico Laakdal
Astra Begijnendijk
Scouts Testelt

VVS Rotselaar

Plenke Werchter
Brodders Herselt
KWB Herselt Centrum
De Zon Wersbeek
Kapelleke Langdorp

Massis Zaventem
Patria Tienen

SKN Aarschot
Rozenhof Veltem

VK Halewijn

Remy Boys Wijgmaal
Onder Ons Kessel-lo

Sparta Tremelo
Tabor Heverlee

De Venne Aarschot
RD Kaggevinne
Salamander Zelem
VVV 90 Molenstede
Alpia Tildonk

Tabor Heverlee
Kapelleke Langdorp

Groene Heide Rillaar

Sporting Molenbeek
ZD Tienen

Meensel Kiezegem
VC Winge

Sint Joris Weert

Tabor Heverlee
Alpia Tildonk

FC Pellenberg
Bruggenhof Betekom
VK Heuvel-lo

Caf 99 Heverlee
Astra Begijnendijk

SW Averbode

KK Bekkevoort

VILv Heverlee
Torenploeg Tongerlo
KK Bekkevoort

Dry Eycken Herselt
VK Wakkerzeel

SW Averbode
Atletico Laakdal
Buffalo Tienen

Plato Tienen
Raket Tienen
Knepper Leefdaal
KG Heverlee
Amicia Herent
VVS Rotselaar
Massis Zaventem

SK Herent

VVV 90 Molenstede
Sparta Tremelo
Belta Tessenderlo
Looi Sport T'derlo
SK Herent

VK Wakkerzeel

Caf 99 Heverlee
Hezerheide Schaffen

Blauw Wit Genenbos

KK Bekkevoort
Nelly Boys Rillaar
Atlas Linter
Sporting Roosbeek
Barca Tienen

1-3
3-5
7-0
3-1
1-3
0-5
6-3

0-6
6-4
2-5
2-4
6-1
7-2
2-5
2-8
5-0
3-5

6-3
1-4
0-4
3-2
10-0
1-2
3-0

1-0
5-0
3-0

3-3



